
 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

odbor majetkoprávní 
   

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:   P10-088792/2024 

Vyřizuje linka:   735 

V Praze dne:   1. 3. 2024 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 5. 2. 2024 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:   
 

,,Vážený pane, vážená paní, žádám o aktuální seznam všech pozemků, které v současnosti vlastní či má 
svěřeny do péče MČ Praha 10, s uvedením parcelního čísla a katastrálního území, velikosti (v m2), výše 
nájemného, pokud je daný pozemek v pronájmu, a jména právnické osoby, které je pozemek 
pronajímán (či informace, že se jedná o osobu fyzickou), s informací od kdy a do kdy (či zda na dobu 
neurčitou). Žádám o poskytnutí informace ve strojově čitelné podobě, např. v elektronické podobě ve 
formátu XLS či PDF po exportu z příslušného informačního systému a o zaslání na e-mail: 

, či prostřednictvím datové zprávy“. 
 

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vašich žádostí byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu 
městské části Praha 10, které mají závažný zájem na předmětu žádosti, zejména s odborem kontroly a 

komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování 
žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt pod č.j. P10-069354/2024 lhůtu 

podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 1. 3. 2024.  

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 
elektronicky do Vaší datové schránky formou přílohy tohoto přípisu.  

 

V příloze tohoto přípisu zasílám Vámi požadovaný seznam.  
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

Bc. Jakub Brzoň 

vedoucí odboru majetkoprávního                               ,,otisk razítka“  
,,podepsáno elektronicky“ 

 

Příloha: seznam pozemků 

 

 

Iva 

Petřinov

á

Digitálně 

podepsal Iva 

Petřinová 

Datum: 

2024.03.01 

13:07:44 +01'00'


